

**Pani
Magdalena Parulska
Pan
Paweł Bliźniuk
Pan
Adam Wieczorek**

Radni Rady Miejskiej w Łodzi

Odpowiadając na interpelację, złożoną podczas obrad XXXII sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 22 lutego 2012 r. uprzejmie wyjaśniam:

Stawy Jana są zagospodarowane jako teren rekreacyjno – sportowy i w swojej infrastrukturze zawierają: miejsce wykorzystywane do kąpieli, boisko Orlik, skatepark, boiska do siatkówki plażowej, przystań, plac zabaw, urządzenia do ćwiczeń siłowych oraz ośrodki wypoczynkowe. Dodatkowo w okresie zimowym funkcjonuje tam lodowisko przenośne, natomiast w okresie wiosennym na terenie obiektu funkcjonuje wesołe miasteczko. Obiekt jest dostępny dla wszystkich mieszkańców miasta. W roku 2011 MOSiR ze środków finansowych przekazanych z planu Rady Osiedla Łódź – Chojny, dokonał nasadzeń zieleni, wykonał odcinek ścieżki rekreacyjnej i zakupił ławki parkowe.

Teren „Stawów Jana” został zakwalifikowany w „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Łodzi” (załącznik do Uchwały Nr XCIX/1826/10 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 27 października 2010 r.) jako tereny zieleni urządzonej z programem usługowym (ZP), które obejmują tereny zieleni z dopuszczeniem lokalizacji obiektów i urządzeń sportowych, rekreacyjnych i dydaktycznych; na terenach tych dopuszczalna jest lokalizacja obiektów związanych z funkcją podstawową. Dotychczasowy sposób zagospodarowania tego terenu, jako terenu zieleni publicznej, jest właściwy i zgodny z funkcją jaką pełni dolina rzeki Olechówki w systemie ekologicznym miasta, stanowiąc korytarz ekologiczny oraz korytarz przemieszczania się powietrza.

W najbliższym czasie planowane jest wydzierżawienie części wypoczynkowej ośrodka

„Stawy Jana” w drodze przetargu realizowanego przez Wydział Majątku Miasta. Ogłoszono również przetarg na obsługę przystani. W ramach budżetu na rok 2012 MOSiR będzie wykonywał bieżące naprawy i remonty istniejącej infrastruktury oraz niezbędne prace porządkowe.

Nadmieniam również, że w roku 2012 planowane jest przekazanie obszarów zielonych (z wyłączeniem przystani wodnych) znajdujących się na terenie obiektów „Stawy Stefańskiego” i „Młynek”, pod zarząd Wydziału Ochrony Środowiska UMŁ, jako organu właściwego do administrowania parkami.



Hanna ZDANOWSKA

Do wiadomości:

- Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi – Pan Tomasz Kacprzak
- Wydział Organizacyjny UMŁ
- a/a